MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENADOR(A) E SUBCOORDENADOR(A) DA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina – Piauí, Brasil, CEP 64049-550
Telefonne: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86) 3215-5698

EDITAL Nº 03/2024, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE
CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Homologação das inscrições da eleição para coordenador e subcoordenador do curso de
Ciências Econômicas

A Comissão Eleitoral instalada pela Portaria CCHL/UFPI nº 25, de 05 de novembro de 2024,
no uso de suas atribuições legais e obedecendo as disposições estatutárias e regimentais da
Resolução nº 020/11 – CONSUN, torna pública a homologação da inscrição na eleição para
coordenador e subcoordenador do curso de Ciências Econômicas:

Inscrição Nome da Chapa Candidado à Coordenador Candidato a Subcoordenador Resultado
     01 - Helton Neves Canguçu

Oliveira
Francisco Prancácio Araújo de
Carvalho

Homologado

Teresina, 18 de novembro de 2024

Prof. Dra. Christianne Matos de Paiva

Presidenta da Comissão

Prof. Dr. Celso de Brito

Membro da Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Deyvison Rodrigues Lima

Membro da Comissão Eleitoral

		2024-11-18T15:33:03-0300

		2024-11-18T15:43:07-0300

		2024-11-18T19:48:40-0300